РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 апреля 2020 года	  № 6
с. Плотниково

О запрете на продажу алкоголя

 	Руководствуясь решением оперативного штаба по проведению организационных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Курганской области № 24 от 24 апреля 2020 года
1. Приостановить на территории Плотниковского сельсовета с 30 апреля по 10 мая 2020 года розничную продажу:
- алкогольной продукции, в том числе в нежилых помещениях в многоквартирных домах, общежитиях, включая встроенные и пристроенные помещения;
- алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания;
- горючих веществ (древесный уголь и других);
- средств для разведения огня.
           2. Настоящее распоряжение обнародовать в здании Администрации Плотниковского сельсовета, сельской библиотеке.
  3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                      Л. В. Злыднева